
  *MMFMX00Y6OL3* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

MMAAGGIISSTTRRÁÁTT  MMĚĚSSTTAA  FFRRÝÝDDKKUU--MMÍÍSSTTKKUU  
Odbor dopravy a silničního hospodářství  
Radniční 1148 
738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM 128728/2017 
SP. ZN. MMFM_S  7739/2017/ODaSH/Vrb 
VYŘIZUJE: Jan Vrbica  
TEL.: 558 609 224 
FAX:       
E-MAIL: vrbica.jan@frydekmistek.cz 
DATUM:  27.09.2017  

 
 
 

-  podle rozdělovníku   - 
 
 
 

 
Usnesení o přerušení řízení 

 
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako věcně a místně 
příslušný úřad obce s rozšířenou působností (dále jen „správní orgán“) vykonávající 
přenesenou působnost  podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o silničním provozu“) rozhodl takto: 
 
Řízení o návrhu opatření obecné povahy podle § 171 a následující části šesté zákona              
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a podle             
§ 77 odst. 1 písm. c) zákona o provozu na PK a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí 
pravidla provozu na pozemních komunikacích ve věci  
 

stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 
 
spočívající v umístění svislého dopravního značení na silnicích I. , II. a III. 
tříd a místní komunikaci ul. Volenská v katastrálních územích Šenov u 
Ostravy, Sedliště ve Slezsku, Bruzovice, Kaňovice, Horní Bludovice, 
Lískovec u Frýdku-Místku, Řepiště, Vratimov, Paskov, Frýdek a Hrabová 
pro vymezení tranzitní dopravy nad 12t ze silnici II/473 (Šenov Lapačka – 
Frýdek-Místek), II/477 (Vratimov – Lískovec) včetně navazujících 
komunikací v rámci akce „Vymezení tranzitní nákladní dopravy nad 12t ze 
silnice č. II/473 a II/477“  
 
se v souladu s ustanovením § 64 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“), 

přerušuje 
do doby předložení upřesňujících a doplňujících informací. 

 
Odůvodnění 

Správní orgán obdržel dne 20.9.2017 žádost navrhovatele stanovení místní úpravy provozu na 
pozemních komunikacích Obce Václavovice, zastoupené starostkou Ing. Magdou Pustkovou, 
spočívající v umístění svislého dopravního značení na silnicích I. , II. a III. tříd a místní 
komunikaci ul. Volenská v katastrálních územích Šenov u Ostravy, Sedliště ve Slezsku, 
Bruzovice, Kaňovice, Horní Bludovice, Lískovec u Frýdku-Místku, Řepiště, Vratimov, 



Č.J.: MMFM 128728/2017 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 2 (celkem 3) 

Paskov, Frýdek a Hrabová pro vymezení tranzitní dopravy nad 12t ze silnici II/473 (Šenov 
Lapačka – Frýdek-Místek), II/477 (Vratimov – Lískovec) včetně navazujících komunikací 
v rámci akce „Vymezení tranzitní nákladní dopravy nad 12t ze silnice č. II/473 a II/477“ o 
přerušení řízení. Obec Václavovice k tomuto rozhodnutí přistoupila na základě jednání, které 
proběhlo dne 15.9.2017 na Magistrátu města Frýdku-Místku za účasti pana Karla Deutschera 
-  náměstka primátora statutárního města Frýdek-Místek, Ing. Miroslava Hronovského -  
vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství, Ing. Přemysla Dudy - zástupce firmy 
RSE Project s.r.o. Ostrava a Ing. Magdy Pustkové – starostky Obce Václavovice. Na jednání 
bylo dohodnuto, že v zájmu přijetí zodpovědného řešení je zapotřebí zpřesnit a doplnit 
některé informace. 
 
Podle § 64 odst. 2 správního řádu v řízení o žádosti přeruší správní orgán řízení na požádání 
žadatele; jestliže je žadatelů více, může tak učinit jen za podmínky, že s přerušením souhlasí 
všichni. 
 
Podle § 64 odst. 4 správního řádu lze řízení přerušit na dobu nezbytně nutnou. Při postupu 
podle odstavců 2 a 3 správní orgán při určení doby přerušení přihlíží k návrhu účastníka. 
 
Magistrát města Frýdku-Místku, odbor dopravy a silničního hospodářství, z výše uvedených 
důvodů přerušil v souladu se správním řádem řízení do doby předložení upřesňujících a 
doplňujících informací.  
 

Poučení 
Proti tomuto usnesení lze podat v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu odvolání 
ve lhůtě do 15 dnů od dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje se 
sídlem v Ostravě, podáním učiněným u zdejšího odboru dopravy a silničního hospodářství.  
V souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání odkladný účinek. 
  
 
        Jan   V r b i c a 
   referent odboru dopravy 
   a silničního hospodářství 
  
 
Rozdělovník: 
Žadatel:   

• Obec Václavovice, Obecní 130, 739 35 Václavovice 
Dotčené obce (k vyvěšení na úřední desku nejméně na 15 dnů): 

• Městský úřad Šenov 
• Obecní úřad Václavovice 
• Obecní úřad Sedliště 
• Obecní úřad Bruzovice 
• Obecní úřad Kaňovice 
• Obecní úřad Horní Bludovice 
• Obecní úřad Řepiště 
• Městský úřad Vratimov 
• Městský úřad Paskov 
• Magistrát města Ostravy 

Dotčený orgán: 
• Policie ČR, KŘ policie MSK, DI FM, Beskydská 2061, 738 19 Frýdek Místek 
• Policie ČR, KŘ policie MSK, odbor služby DP, 30. dubna 24, 728 99 Ostrava 



Č.J.: MMFM 128728/2017 
 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
 Strana 3 (celkem 3) 

 
 

 


		2017-09-27T14:13:59+0000
	Not specified




